Foreningen Vaggeryds IP
Org.nr 828000-8999

Resultatrakning

Foreningens intéikter
Foreningens intédkter
Summa foreningens intéikter

Foreningens kostnader

Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

3250177
3250177

-1457 181
-1 006 996
-1 016 325

-45 100
-3 525 602
-275 425

-411

-4 051
-4 462
-279 887

-279 887

-279 887

2(5)

2022-01-01
-2022-12-31

3403 069
3403 069

-1721173
-681 616
-830 903

-75 100
-3 308 792
94 277

-3653
-3 645
90 632
90 632

90 632



Foreningen Vaggeryds IP
Org.nr 828000-8999

Balansriakning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

42 511

100 172
0

142 683

21267
21267
163 950

163 950

3(5)

2022-12-31

12 542
9650
22192

302 762
302 762
324 954

324 954



Foreningen Vaggeryds IP
Org.nr 828000-8999

Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Eget kapital vid rikenskapsarets slut
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

-139 737
-139 737
-139 737

22000
0

50 653
231034
303 687

163 950

45

2022-12-31

140 149
140 149
140 149

0

777

42 232
141 796
184 805

324 954



Foreningen Vaggeryds IP
Org.nr 828000-8999

Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar

505

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Eget kapital

Belopp vid
rakenskapsérets borjan

Arets resultat

Belopp vid
rikenskapsarets slut

Eget
kapital

140 149
-279 886

-139 737

Totalt

140 149
-279 886

-139 737



